Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

CORTECO-01036176 (82036176) - (40*55*7)(ACM B1BASLRD)
DİFERANSİYEL KEÇESİ AUDI A4 (8K2, B8) 2.0 TDI

CRT-8203
6176 1 ₺ 85,00 %20 ₺ 85,00

TOPLAM 1 ₺ 85,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 85,00

%20 KDV ₺ 17,00

GENEL TOPLAM ₺ 102,00

YALNIZ: YÜZ İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr